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SUDAFED XYLOSPRAY HA AEROZ 0,1% 10 ML
 

Cena: 30,35 PLN

Opis słownikowy

Dawka 1 mg/ml

Opakowanie 10 ml

Postać aer.do nosa

Producent MCNEIL PRODUCTS LIMITED C/O JOHNSON
& JOHNSON LTD

Substancja
czynna

Xylometazolini hydrochloridum

Opis produktu
 

Ksylometazolina jest lekiem obkurczającym naczynia krwionośne, przez co zmniejsza obrzęk błony śluzowej nosa. Początek działania
leku występuje zwykle w ciągu 5-10 minutach po podaniu. Zmniejszenie obrzęku błony śluzowej ułatwia oddychanie przez nos oraz
ułatwia odpływ wydzieliny.

Lek Sudafed XyloSpray HA zawiera jako substancję pomocniczą kwas hialuronowy w postaci soli sodowej, który chroni i nawilża błonę
śluzową nosa.

Sudafed Xylospray HAzmniejsza obrzęk błony śluzowej nosa w ostrym zapaleniu błony śluzowej, w naczynioruchowym zapaleniu błony
śluzowej oraz w alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa.

Ułatwia odpływ wydzieliny w zapaleniu zatok przynosowych oraz w zapaleniu trąbki słuchowej ucha środkowego połączonego z
przeziębieniem.

Lek przeznaczony jest do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat.

Skład:
1 ml roztworu Sudafed Xylospray HA zawiera 1 mg ksylometazoliny chlorowodorku.
Pozostałe składniki to: sodu hialuronian, sorbitol, glicerol, sodu diwodorofosforan dwuwodny, disodu fosforan dwuwodny, sodu chlorek,
woda do wstrzykiwań.

Dawkowanie:
Dorośli i dzieci w wieku powyżej 6 lat: 1 dawka aerozolu do każdego otworu nosowego do 3 razy na dobę.
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Nie należy podawać więcej niż 3 dawki do każdego otworu nosowego na dobę.

Nie należy stosować dawek większych niż zalecane.

Leku Sudafed XyloSpray nie należy stosować dłużej niż przez 7 dni, chyba że lekarz zaleci inaczej.

Powtórne stosowanie leku można rozpocząć po kilkudniowej przerwie.

W sprawie okresu stosowania leku u dzieci należy zasięgnąć porady lekarza.

Ze względów higienicznych opakowanie leku powinno być stosowane tylko przez jednego pacjenta.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku Sudafed XyloSpray:

jeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie na którykolwiek składnik leku

jeśli u pacjenta występuje suche zanikowe zapalenie błony śluzowej nosa

u pacjentów po usunięciu przesadki i po innych zabiegach chirurgicznych przebiegających z odsłonięciem opony twardej

u niemowląt i dzieci w wieku poniżej 6 lat

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Pacjenci leczeni inhibitorami MAO, z jaskrą, z ciężkimi chorobami układu krążenia, z zaburzeniami metabolicznymi, z rozrostem gruczołu
krokowego, z nadwrażliwością na substancje podobne do ksylometazoliny, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem leku
powinny skonsultować się z lekarzem.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zawartymi w ulotce.
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